山东天鹅棉业机械股份有限公司

关于公司全资子公司终止引入新股东并增资事项的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大溃漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东天鹅棉业机械股份有限公司(以下称"公司")拟与新疆生产建设兵团 棉麻有限公司(原新疆生产建设兵团棉麻公司,以下称"兵团棉麻公司")及新 疆生产建设兵团部分产棉师、团合作,在新疆天鹅现代农业装备有限公司(以下 称"现代农装")现有业务基础上增加棉机设备专业检修服务及包装物料的生产、 销售,借助公司棉花加工技术领域的优势与合作方的渠道优势,进一步拓展公司 业务,提升兵团机采棉的加工技术水平,增强国内机采棉的国际市场竞争力,实 现公司与兵团的融合发展。具体详见《公司关于全资子公司引入新股东并增资的 公告》(公告编号:临2016-017)。

受市场环境变化以及兵团团场综合配套改革等因素影响,公司继续推进现代 农装引入新股东并增资事项面临较大不确定性,公司于2019年3月28日召开 第五届董事会第九次会议审议通过了《关于公司全资子公司终止引入新股东并增 资的议案》,会议同意公司终止现代农装引进新股东并增资事项。

特此公告。

山东天鹅棉业机械股份有限公司董事会 2019年3月29日